
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Jirka Jméno: Jakub Osobní číslo: 482926
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Název práce: Využití elektroterapeutického reboxu k ovlivnění poúrazového otoku

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

25

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 12

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

8

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

35

5. Celkový počet bodů 80

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Popište princip účinku elektroterapeutického přístroje REBOX.

2. Po seznámení s přístrojem REBOX- jak by jste hodnotil účinnost ohledně ovlivnění bolesti?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Student svou bakalářskou práci zpracoval samostatně. K přípravě teoretické části přistupoval aktivně, informace se
snažil získat z dostatečného množství dostupné literatury. Z cizojazyčných zdrojů je k této problematice jen malý
zlomek. Při závěrečných opravách byl aktivní a požadavky vedoucího práce se snažil plnit.
Cílem práce bylo zhodnotit efekt terapie pomocí REBOXU na otok tkání po úrazech. Z důvodů nedostatku probandů
se stejnou diagnózou došlo k porovnání otoku kolenního, ramenního a hlezenního kloubu v menších skupinách. Z
lékařské  etiky  nebylo  možné  zvolit  pouze  skupinu  s  terapii  Reboxem  a  tak  zdůraznit  účinek  tohoto
elektroterapeutického přístroje při ovlivnění bolesti a otoku. V kombinaci terapií ve sledované skupině se může zdát
účinek REBOXU nepříliš průkazný.
Výsledky práce tím nejsou ale znehodnoceny.
Cíle práce byly splněny. Po formální stránce splňuje úroveň bakalářské práce. Hodnotím ji známkou velmi dobře a
doporučuji ji k obhajobě.

Jméno a příjmení: Mgr. Dita Hamouzová
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


